
无锡市水务集团有限公司 2024 年 4 月-2024 年 9 月所需硬密封法兰闸阀采购项

目-中标候选人公示

(招标编号：DL066024K90580)

公示开始时间：2024年 5月 9日 09时 00分 00秒

公示结束时间：2024年 5月 13日 17时 30分 00秒

本招标项目无锡市水务集团有限公司 2024年 4月-2024年 9月所需硬密封法兰闸阀采

购项目（招标项目编号：DL066024K90580）经评标委员会评审，确定无锡市水务集团有限公

司 2024年 4月-2024年 9月所需硬密封法兰闸阀采购项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 远大阀门集团有限公司
2419288.20元

（人民币）

满足招标

文件要求

接到用户通知后

1天内

2 安徽铜都流体科技股份有限公司
2602747.88元

（人民币）

满足招标

文件要求

接到用户通知后

7天内

3 铜陵市兴达阀门总厂
2549531.80元

（人民币）

满足招标

文件要求

接到用户通知后

3天内

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 远大阀门集团有限公司 / /

2 安徽铜都流体科技股份有限公司 / /

3 铜陵市兴达阀门总厂 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 远大阀门集团有限公司 响应

2 安徽铜都流体科技股份有限公司 响应

3 铜陵市兴达阀门总厂 响应



二、提出异议的渠道和方式

公示期内向江苏省设备成套股份有限公司递交纸质异议文件，公示期后不予受理。

三、其他公示内容

中标范围和内容：无锡市水务集团有限公司 2024 年 4 月-2024 年 9 月所需硬密封法兰

闸阀采购项目，详见第五章招标货物技术规格，招标人保留对招标内容根据实际情况进行调

整的权力。

自本中标候选人公示之日起在公示期内，对中标候选人公示没有异议的，招标人将签发

中标通知书。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为无锡市水务集团有限公司。

五、联系方式

招标人：无锡市水务集团有限公司

地  址：无锡市人民西路 128号

联系人：冯工  

电  话：0510-82626996

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地  址：无锡市梁溪区清扬路 81号盛世天下 503室

联系人：赵莹

电 话：15205185060

电子邮件：xuh@jcec.cn

    招标人：无锡市水务集团有限公司

 招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司


		2024-05-09T17:01:07+0800
	文件认证


		2024-05-09T17:01:07+0800
	文件认证




